РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

Коммунарского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

  07.10.2014 г.
                                №  96                            п. Новосветловский
О включении муниципального имущества

 в реестр муниципальной собственности

 муниципального образования « Коммунарское

 сельское поселение»

         В соответствии с приказом министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 №424 «Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», руководствуясь решением Собрания депутатов Коммунарского сельского поселения от 29.01.2013г № 27 «Об утверждении порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью Коммунарского сельского поселения», Уставом муниципального образования «Коммунарское сельское поселение », в целях организации учета и ведения реестра муниципального имущества, а также обеспечения полноты и достоверности содержащихся в реестре сведений о муниципальном имуществе Коммунарского сельского поселения Октябрьского района, постановлением правительства Российской Федерации от 13.06.2006г. № 374  «О перечнях документов ,необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской  Федерации», областным законом от 15.01.2001г. № 125-ЗС «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Ростовской области»,на основании  Свидетельства о  государственной регистрации права

                                                    ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Коммунарское сельское поселение» объекты недвижимости:
- Нежилое здание, расположенное по адресу: Октябрьский район, п.Заречный, ул.Школьная, д.№8 общей площадью 116,0кв.м;                                                                                                                                                                                  -  Нежилое здание, расположенное по адресу: Октябрьский район, п.Заозерье, ул.Центральная, д.№11 общей площадью 108,6 кв.м;
на основании решения  Собрания депутатов Октябрьского района Ростовской области от 31.07.2014г. № 233 «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из муниципальной собственности муниципального образования «Октябрьский район» в  муниципальную собственность муниципального образования « Коммунарское сельское поселение».

     2. Данное Решение подлежит обнародованию и размещению в сети «Интернет» на сайте администрации Коммунарского сельского поселения.

Глава Коммунарского

сельского поселения                                                                         Безрукавая О.В.